ATA     DA     REUNIÃO     DA     COMISSÃO DE     CONSTITUIÇÃO,         JUSTIÇA     E     REDAÇÃO         DA     CÂMARA

MUNICIPAL     DE     CACHOEIRO     DE     ITAPEMIRIM         –     ES

Aos (doze)  de (agosto) do ano de dois mil e vinte e dois, às (dez horas), ocorreu a reunião, na
sala de comissões da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim – ES estiveram presente os
Vereadores  Sebastião  Ary  Corrêa,  Presidente da  comissão,  acompanhado  de  sua  assessora
Fernanda França, José Carlos Corrêa Cardoso Júnior, Relator da comissão,  vereador Paulinho
Careca,  membro da comissão e o  Advogado Dr.  Felipe Ribeiro  Sant’Anna,  inscrito  na OAB/ES
28.780.  Foram votados o seguinte: PL77  .    De autoria  do Allan Ferreira   O Relator  votou pelo
encaminhamento  regular  da  matéria.  O  Presidente  e  o  membro  acompanharam  o  relator.
Unânime. VETO 13/2022. De autoria do Poder Executivo “Dispõe sobre a inelegibilidade do cartão
de vacina  em Cachoeiro de Itapemirim O Relator votou pelo  encaminhamento regular da matéria.

 Nada mais a constar, o presidente Ary agradeceu o vereador agradeceu a presença de todos e
declarou encerrada às 11h . e eu Fernanda França , determinei que fosse lavrada a presente
ata, que após lida e assinada pelo senhor Presidente  e demais membros da comissão.

Sala das Comissões, 12 de Agosto de 2022.

SEBASTIÃO ARY CORREA – Presidente

JOSE CARLOS CORRÊA CARDOSO JUNIOR – Relator

Paulo Sergio de Almeida - Membro

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 360037003500320034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA
	SEBASTIÃO ARY CORREA – Presidente
	Paulo Sergio de Almeida - Membro

		2022-08-15T12:22:59-0300

		2022-08-15T17:08:01-0300

		2022-08-16T12:00:10-0300